
СЯСЬСТРОЙСКОЕГОРОДСКОЕПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
от 31 октября 2024 г. № 27

О предоставлении муниципального нежилого фонда
в безвозмездное пользование государственному казенному учреждению

«Центр занятости населения Ленинградской области»

На основании п. 3 ст. 5 Устава Сясьстройского городского поселения, с
учетом обращения Государственного казенного учреждения «Центр
занятости населения Ленинградской области», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Предоставить государственному казенному учреждению «Центр
занятости населения Ленинградской области» в безвозмездное пользование
сроком на 5 (пять) лет объекты муниципального нежилого фонда: помещения
№№ 55, 56, 96 расположенные по адресу: Ленинградская область,
Волховский муниципальный район, Сясьстройское городское поселение, г.
Сясьстрой, ул. Культуры, д. 1а, 2-й этаж, общей площадью 36,30 кв.м.

2. Администрации Сясьстройского городского поселения заключить
договор безвозмездного пользования с государственным казенным
учреждением «Центр занятости населения Ленинградской области».

3. Решение Совета депутатов от 22 ноября 2023 г. № 311 «О
предоставлении муниципального нежилого фонда в безвозмездное
пользование государственному казенному учреждению «Центр занятости
населения Ленинградской области» считать утратившим силу с 01 января
2025 года.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01
января 2025 года.

5. Контроль за исполнением решения возлагается на постоянную
депутатскую комиссию по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Исполняющий полномочия главы
Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района



Ленинградской области А.А. Еремеев


	О предоставлении муниципального нежилого фонда в 
	          На основании п. 3 ст. 5 Устава Сясьстрой

